↑ 釧路高専協力会事務局（釧路商工会議所）FAX 0154-41-4000 ↑

企業会員情報変更（確認）届

釧路工業高等専門学校地域振興協力会

事 務 局  行

事務局：釧路商工会議所 TEL：0154-41-4143  FAX：0154-41-4000

                         Mail：takada@kuhcci.or.jp

下記のとおり変更（確認）致します。

＜会員情報変更（確認）事項＞         令和   年   月   日

該当 項目
変更後（現）情報

※登録情報がご不明の場合は、事務局にて照合し

本書を有効としますので、現況をご記入ください。

 事業所名

 事業所住所
〒   －

 代表者役職名

 代表者氏名

 担当者役職名

 担当者氏名

 電話番号

 FAX 番号

事業内容

(業種等)

以上

企業会員各位

令和  年  月  日

釧路高専地域振興協力会（事務連絡）

会員情報に変更等がございましたら、本用紙に該当事項をご記入の上、事務局までメールまたは

FAX にてご連絡いただきますようお願いいたします。